[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление

26 октября 2017 года
      № 797
	О внесении изменений в постановление
администрации №52 от 06 февраля 2015 года
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО Новоладожское городское поселение на 2015-2020 годы»

      В соответствии со статьей 11 Федерального закона №209-ФЗ от 24 июля 2007 года «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», в целях развития и поддержки малого и среднего предпринимательства на территории МО Новоладожское городское поселение, администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО  Новоладожское городское поселение на 2015-2020 годы», изложив ее в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента  принятия.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела Кравцову Е.К.
Глава администрации                                                               О.С. Баранова
М.Н. Третяк
PAGE